[image: image1.jpg]

ГЛАВА  ГОРОДА  СНЕЖИНСКА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.07.2015 № 54
Об утверждении нового состава

Комиссии по противодействию

и профилактике коррупции

в городе Снежинске

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Уставом муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав комиссии по противодействию коррупции в городе Снежинске:

Тимошенков А.Н. – глава города Снежинска,  председатель комиссии;

Степанов Е.В.
 – заместитель главы администрации города Снежинска,

                                  заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

Воронов А.А.
– начальник правового управления администрации

   города Снежинска;

Востротин Д.С.
– заместитель главы администрации города Снежинска;
Гуреев С.П.
– руководитель аппарата администрации

   города Снежинска;

Денисов Д.Г.
– начальник ОЭПиПК Отдела МВД России по
    ЗАТО г. Снежинск (по согласованию);
Кудряшова О.Н.
– начальник отдела кадров администрации

   города Снежинска;

Поздняков Ю.А.
– председатель Контрольно-счетной палаты

                                 города Снежинска;

Серегина Ю.С.
– специалист по связям с общественностью Собрания

                                 депутатов города Снежинска;

Ташбулатов М.Т. – заместитель главы администрации города Снежинска;

Третникова А.М. – руководитель аппарата Собрания депутатов

                                 города Снежинска;

Цыганков Г.С.
– член Общественной палаты города Снежинска

                                 (по согласованию);

Юрлин А.А.
– сотрудник отдела УФСБ (по согласованию).

А.Н.Тимошенков

Рассылка:

Всем членам комиссии
PAGE
1